“ ^ - N. 33. Rex concessit quod prior, et canonici de Seleburn 
habeant per terras suas de Seleburne, Achangre, Norton, Bromp- 
den, Basinges, Basingstoke, & Nately, diversas libertates. 

“P. P. 48. Quod prior de Selburne, habeat terras suas 
quietas de vasto, et regardo.”—Extracts from Ayloffe’s Calendars 
of Ancient Charters. 

“ Placita de juratis & assis coram Salom Roff, & sociis suis 
justic. itiner. apud Wynton in comitatu Sutht.-—anno regni 

R. Edvardi filii reg. Henr. octavo.—Et Por de Seleborn ht in 
Selebr. fure. thurset. pillory, emendasse pants, <L' suis.” [cerevisise.] 
•—Chapter House, Westminster. 

“ Placita Eoreste apud Wynton in com. Sutham.—Anno reg. 
Edwardi octavo coram Rog. de Clifford.—Ac. Justic. ad eadem 

placita audienda et tminand. assigtis. 

“ Carta Pror de Seleburn, H. Dei gra. rex. angl. Ac. Con- 

cessim. prior, see. Marie de Seleburn. et canonicis ibidem Deo 

servient.q ipi et oes hoies sui in pdcis terri suis et 
tenementis manentes sint in ppetum quieti de sectis Swane- 
motor. et omnium alior. placitor. for. et de espeltamentis canum. 

et de omnibus submonitoibz placitis querelis et exaccoibus et 

occoibz. ad for. et for. et viridar. et eor. ministros ptinentibz.”— 
Chapter House, Westminster. 

“ Plita Eorestarum in com. Sutht. apud Suthamton. 

anno regni regis Edwardi tcii post conquestum quarto coram 

Johe Mantvers. Ac. justic. itinand Ac. 

“ De hiis qui clamant libtates infra Eorestas in com Sutht. 

“Prior de Selebourne clamat esse quietus erga dnm regem de 

omnibus finibus et amerciamentis p tnsgr. et omnibus exaccoibz 

ad Dom. regem vel hered. suos ptinent, pret. plita corone reg. 

“ Item clamat qd si aliquia hominum suorum de terris. et ten. 
p. delicto suo vitam aut membrum debeat amittere vel fugiat, & 

judico stare noluerit vel aliud delictum fecit pro quo debeat 
catella sua amittere, ubicunq; justitia fieri debeat omnia catella 

ilia sint ptci Prioris et successor, suor. Et liceat eidem priori 

et ballis suis ponere se in seisinam in hujusmodi catall. in 

casibus pdcis sine disturbacone ballivor. dni reg. quorum- 
cunque. 
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“ Item clam, quod licet aliqua libtatum p dnm regem con- 
cessar. pcessu temporis quocunq ; casu contingente usi noil 

fuerint, nlominus postea eadm libtate uti possit. Et pdcus prior 
quesitus p justic. quo waranto clamat omn. terr. et. ten. sua 
in Seleburne, Norton, Basynges, Basyngestoke, & Nattele, que 

prior domus pdte huit & tenuit X"‘°. die April anno regni dni